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CE-002:134.003 COMISSÃO DE ESTUDO DE PERÍCIAS DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO CIVIL

ATA DA REUNIÃO 4ª/2018	DATA:     10/05/2018
INÍCIO: 10:00 h	TÉRMINO: 17:00 h
LOCAL: Rua Av. Álvares Cabral, 1600/6º andar – Santo Agostinho – Belo Horizonte - MG


Coordenador: FREDERICO CORREIA LIMA COELHO
Secretário: 


1     PARTICIPANTES

1.1 PRESENTES


 (P) Produtor   (C) Consumidor   (N) Neutro
	Entidade
	Representante
	Telefone
	e-mail
	Classe

	CREA SP
	Fabiana Albano
	11-9-4254-9226
	fabialbano@gmail.com
	P

	CAU BR
	Ronaldo Foster Vidal
	21-9-9251-2140
	rfoster@terra.com.br
	P

	Prof. Liberal
	Adriana Roxo N. Oliveira
	21-5847-4664
21-98541-4664
	Adriana.roxo@terra.com.br
	MPE

	Prof. Liberal
	Antero Jorge Parahyba
	21-2547-4664               21-9-9999-0590
	Ajp.arno@terra.com.br
	P

	Prof. Liberal AMI Arquitetura
	Andreia de Cassia Diniz Moura
	31-9-8412-4042
	andreiadmoreira@yahoo.com.br
	P

	KJ Avaliações e Perícias de Engenharia
	Kleber José Berlando Martins
	31-9-8438-4520
	kleberperito@terra.com.br
	P

	COENPA
	Gustavo Chdairy Coelho
	31-9-9115-9128
	Procuradoria.gustavo@gmail.com
	MPE

	CAVA Infraestrutura
	Arthur G. PG. Avelar
	31-9-8859-6339
	arthurgpavelar@gmail.com
	P

	EMBHEL
	Edson G. Bernardes
	31-9-9982-7507
	edson@embhel.com.br
	

	UNIRIO
	Simone F. Deutshc
	21-9-9998-4992
	fiegelson@globo.com
	

	CREA RJ
	Gilberto Adib Couri
	21-9-6885-4393
	gilcouri@gmail.com
	N

	IBAPE SP
	Misael Cardoso Pinto Neto
	11-9-9141-0987
	
	P

	CAIXA
	Wady Nagem Vidal
	61-9-8420-0010
	wnvidal@gmail.com
	N

	APPS
	Jonas Mattos
	11-9-9905-9221
	njonasmattos@uol.com.br
	N

	IBAPE MG
	Aurélio José Lara
	31-9-9616-8047
	aureliolara@veloxmail.com.br
	P

	Evolução Enb / IBAPE MG
	Alencar de Souza Figueiras
	9-9989-7176
	evolucao@uol.com.br
	MPE

	Ponsi Consultoria
	Mario Amorim Galvão Junior
	61-9-8802-0793
	mariogalvaojunior@gmail.com
	P

	BBC Engenharia
	Fernanda Caldas Bergamaschin
	31-9-8419-9810
	bbceng@bbceng.com.br
	MPE

	PUC – Goiás
	Rodrigo Carvalho da Mata
	62-9-9238-2371
	rodrigo.a@pucgoias.edu.br
	N

	BBC Engenharia Ltda
	Rodrigo Baêta Simóes da Rocha
	31-9-8419-9846
	tecnico@cbbceng.com.br
	MPE

	ASHEA
	Carla de Paula Amaral Macedo
	31-9-9132-8183
	cpamacedo@gmail.com
	MPE

	IBAPE
	Frederico Correia Lima Coelho
	31-9-9982-6442
	frederico@correialimaengenharia.com.br
	P

	IBAPE MG
	Daniel Rodrigues Rezende Neves
	31-9-9182-7776
	inspdaniel@yahoo.com.br daniel@apecengenharia.com.br
	P

	COENPA – Consultoria Engenharia, Pericias e Avaliações Ltda
	Heloisa Maria Rezende Assis
	9-9179-1755
	coenpa@gmail.com
	MPE

	COENPA – Consultoria Engenharia, Pericias e Avaliações Ltda
	Maurencio de Carvalho Assis
	9-9123-1340
	coenpa@gmail.com
	MPE

	IBAPE
	Arival Cidade
	71-3354-6620    71-9-9989-3700
	acpel@svn.com.br
	P

	CRR
	Marcelo Rossi de Camargo Lima
	11-9-7654-6248
	Marcelo@mrcl.com.br
	P

	CREA MG
	Clemenceau Chiabi Saliba Jr
	31-9-9128-8886
	clemenceau@chiabi.com
	N

	IBAPE MG
	Igor Almeida Fassarela
	31-9-8802-5510
	igor@vmc.eng.br
	N

	Prof. Liberal
	Cesar Augusto Torres
	31-9-9991-5272
	Cesartorres5272@yahoo.com.br
	N

	IBAPE MG
	Alexandre Deschamps Andrade
	31-9-9164-7302
	deschampsap@yahoo.com.br
	N

	IBAPE PR
	Luciano Ventura
	41-9-997-2435
	Avaliador.com@gmail.com
	N

	Pelli Sistemas
	Antonio Pelli Neto
	3466-1557 9-9636-7185
	pelli@pellisistemas.com.br
	N

	LM Projetos e Consultoria
	Elcio Avelar Maia
	31-9-9984-2567
	elciomaia@terra.com.br
	P

	CREA PR
	João Augusto Michelotto
	41-9-9972-5621
	jamichelotto@gmail.com
	N

	CCC Consultoria e Assessoria
	Lucas Augusto Reis Nepomuceno
	31-9-9867-1247
	lucas@cccconsultoria.com.br
	P

	Lead Consultores
	Talita Favaro Paixão Sá
	31-9-9929-0933
	Favaro.talita@gmail.com
	

	CCC Consultoria 
	Onofre Junqueira Junior
	31-9-9153-88887
	onofrejunqueira@cccconsultoria.com.br
	P

	Universidade Federal de Minas Gerais
	Adriano de Paula e Silva
	31-9-9979-3411
	Apsilva.eng@gmail.com apsilva@demic.ufmg.br
	

	Vaz de Melo
	Eduardo Vaz de Melo
	31-9-9296-0230
	Eduardo.mello@vmc.eng.br
	

	Raja Engenharia
	Rildo Cunha
	9-9972-6605
	ajalnge@gmail.com
	

	IBAPE SP
	Flavia Zoéga A. Pujadas
	11-9-9620-0681
	archeo@uol.com.br
	P

	CREA MG
	Valéria G. Vasconcelos
	31—9196-6285
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1.2	AUSENTES JUSTIFICADOS

(P) Produtor   (C) Consumidor   (N) Neutro
	Entidade
	Representante
	Classe
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